
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2017 г.  № 275-па

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации  поселка Конышевка 
Конышевского района Курской области

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация поселка 
Конышевка Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Администрации  поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 11.12.2015 
года № 157-па «Об утверждении Плана мероприятий по формированию ведомственных перечней 
муниципальных услуг (работ), оказываемых муниципальными учреждениями  Администрации поселка 
Конышевского района Курской области»;

постановление Администрации  поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 11.12.2015 
г. № 158 -па «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней 
муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями
Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области в качестве основных видов 
деятельности»;

постановление Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области от 07.04.2016 
г. № 75-па «Об утверждении муниципального  задания МКУ « Отдел хозяйственного  обслуживания» 
Администрации поселка Конышевка. Конышевского района, Курской области.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава  поселка Конышевка А.С. Краснов


